

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 78687105

Data publicarii 14.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 877,18 RON - 877,18 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA|  
1.|Domestos 750ml|buc|10.00|11.3000|113.00|21.47|0.00|19%| 2.|Igienol dezinfectant cu  
pulverizator|buc|6.00|17.1000|102.60|19.49|0.00|19%| 3.|Asevi pardoseala  
1L|buc|6.00|13.8571|83.14|15.80|0.00|19%| 4.|Pons odorizant  
24H|buc|6.00|17.1000|102.60|19.49|0.00|19%| 5.|Hartie Milde  
8role|buc|5.00|23.6000|118.00|22.42|0.00|19%| 6.|Sano HN Techono soap  
4L|buc|2.00|49.0100|98.02|18.62|0.00|19%| 7.|Sano floor 10L  
S255|buc|2.00|129.9100|259.82|49.37|0.00|19%| |||||  
|TOTAL|1,043.84|37.00||877.18|166.66|0.00||